证券代码：300125     证券简称：易世达     公告编号：2018-099

大连易世达新能源发展股份有限公司

关于全资子公司之控股子公司完成注册登记的公告

大连易世达新能源发展股份有限公司（简称：公司）于2018年9月18日在中国证

监会指定的创业板信息披露网站发布了《关于全资子公司对外投资的公告》（公告编

号：2018-090），全资子公司聆感科技（上海）有限公司（简称：聆感科技）与中兵

北斗防务科技（北京）股份有限公司签署了《合资协议》，共同出资在上海设立一家

有限公司，其中聆感科技持有51%的股权。

2018年10月15日，上述聆感科技之控股子公司完成了注册登记手续，取得了上海

市松江区市场监督管理局核发的《营业执照》，现将核准后的登记信息公告如下：

名 称：上海聆感汇科技发展有限公司

统一社会信用代码：91310117MA1J36UA1N

类 型：其他有限责任公司

住 所：上海市松江区鼎源路 618 弄 1 号 29 幢 916 室

法定代表人：李少杰

注册资本：人民币 1000.0000 万元整

成立日期：2018 年 10 月 15 日

营业期限：2018 年 10 月 15 日至 2038 年 10 月 14 日

经营范围：从事卫星、导航、物联网、大数据、人工智能、新能源、信息科技领

域内的技术开发；计算机软件及信息系统集成，软件开发；信息设备、机电产品、仪

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

器仪表的制造，销售自产产品；计算机软件及辅助设备、五金产品、通讯设备的销售；

企业管理咨询，会务服务，房屋建设工程设计施工一体化，从事技术及货物的进出口

业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

特此公告。

大连易世达新能源发展股份有限公司

董事会

                                              2018 年 10 月 15 日

	大连易世达新能源发展股份有限公司